
Produktpass
Datum: 10.10.2019

Artikel-Nr.:  27 Stütchen

Produktbeschreibung:

Locker leichtes Hefeteig-Gebäck aus Eiern und Milch.

Haltbarkeit von etwa 18 Stunden. Mürbe im Biss.

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Zucker, Hühnerei, Naturhefe, pfl. Backmargarine, pfl. Fett, Speisequark
40%, Steinsalz  jodiert

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch,Weizenmehl

Nährwerte je 100 g:

Brennwert: 203 kJ Brennwert: 49 kcal

Fett: 1,1 g Kohlenydrate: 7,2 g

- davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g - davon Zucker: 0,5 g

Eiweiß: 2,0 g Salz: 1,0 g


